
WYKAZ KONTAKTÓW DO URZĘDÓW WOJEWÓDZKICH 

REALIZACJA PROGRAMU WIELOLETNIEGO „SENIOR+” EDYCJA 2025 
 

NAZWA URZĘDU OSOBA DO KONTAKTU ADRES E-MAIL TELEFON 

DOLNOŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

WE WROCŁAWIU 

Wydział Polityki Społecznej 

Pl. Powstańców Warszawy 1 

50-153 Wrocław 

ps@duw.pl , tel. 71 340 67 86 

Ksenia Szadura k.szadura@duw.pl Tel. 71 340 68 93 

Arleta Nabielska a.nabielska@duw.pl Tel. 71 340 67 99 

KUJAWSKO-POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W BYDGOSZCZY 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Jagiellońska 3 

85-950 Bydgoszcz 

wps_sekretariat@bydgoszcz.uw.gov.pl  

tel. 52 34 97 680 

Barbara Kempa bkempa@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 698 

Sylwia Prill sprill@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 770 

Hanna Serafin hserafin@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 770 

Agnieszka Krakowska akrakowska@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 689 

Rafał Tomaszewski rtomaszewski@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 261 

Tomasz Mazur tmazur@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 34 97 688 

LUBELSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Spokojna 4 

20-914 Lublin 

wps@lublin.uw.gov.pl  

tel. 81 74 24 552 

Katarzyna Chęć kchec@lublin.uw.gov.pl  tel. 81 74 24 362 

Joanna Cwalińska jcwalinska@lublin.uw.gov.pl  tel. 81 74 24 362 

Joanna Kakareko jkakareko@lublin.uw.gov.pl  tel. 81 74 24 489 

Piotr Polkowski ppolkowski@lublin.uw.gov.pl  tel. 81 74 24 221 
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LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Jagiellończyka 8 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

polityka.spoleczna@lubuskie.uw.gov.pl  

tel. 95 785 14 00 

Marzena Modrzewska marzena.modrzewska@lubuskie.uw.gov.pl  tel. 95 7851 474 

Sylwia Krasińska sylwia.krasinska@lubuskie.uw.gov.pl  tel. 95 7851 476 

Hanna Piekarska hanna.piekarska@lubuskie.uw.gov.pl  tel. 95 7851 472 

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 

ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź 

Wydział Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Społecznej 

ul. Żeromskiego 87, 90-502 Łódź 

PS@lodz.uw.gov.pl  

tel. 42 664 20 01, 42 664 20 02 

Bartłomiej Konieczny bartlomiej.konieczny@lodz.uw.gov.pl  tel. 42 664 15 24 

Krzysztof Cieślak krzysztof.cieslak@lodz.uw.gov.pl  tel. 42 664 21 01 

Romuald Kolasa romuald.kolasa@lodz.uw.gov.pl  tel. 42 664 10 93 

MAŁOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

Odział do spraw Programów w Obszarze 

Polityki Społecznej 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków 

wp@malopolska.uw.gov.pl  

tel. 12 39 21 565, tel. 12 39 21 591 

Natalia Potoniec - Lorenz npotoniec@malopolska.uw.gov.pl tel. 12 392 14 42 

Michał Woźniak mwozniak@malopolska.uw.gov.pl tel. 12 392 19 40 

Ewelina Trela etre@malopolska.uw.gov.pl tel. 12 392 15 46 

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

 W WARSZAWIE 

Wydział Rodziny i Polityki Społecznej 

Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa 

wrps@mazowieckie.pl , tel. 22 695 71 00 

Izabela Latawiec ilatawiec@mazowieckie.pl  tel. 22 695 71 99 

Michał Mierzwa mmierzwa@mazowieckie.pl  tel. 22 695 71 11 

Anna Żukowska-Ślaz anna.zukowska@mazowieckie.pl  tel. 25 755 84 57 

Elżbieta Szczykutowicz-Szemik eszczykutowicz@mazowieckie.pl  tel. 22 695 71 23 
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OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Piastowska 14, 

45-082 Opole 

ps@opole.uw.gov.pl 

tel. 77 45 24 339 

Daniela Schulz dschulz@opole.uw.gov.pl tel. 77 45 24 528 

Urszula Pieczarka upieczarka@opole.uw.gov.pl  tel. 77 45 24 288 

Beata Kamińska beatakaminska@opole.uw.gov.pl  tel. 77 45 24 383 

PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

 W RZESZOWIE 

Wydział Programów Rządowych i Funduszy 

Europejskich  

Oddział Programów Rządowych i Koordynacji 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

re@rzeszow.uw.gov.pl  

tel.  17 867-19-20 

Małgorzata Kochańska mkochanska@rzeszow.uw.gov.pl  tel. 17 867 19 21 

Grzegorz Lassota glassota@rzeszow.uw.gov.pl  tel. 17 867 19 21 

PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W BIAŁYMSTOKU 

Wydział Programów Rządowych i Funduszy 

Europejskich 

Oddział Programów Rządowych i Koordynacji 

Projektów 

ul. Mickiewicza 3, 15-213 Białystok 

ewamakar@bialystok.uw.gov.pl 

tel. 85 743 93 93 

Agata Maciuka amaciuka@bialystok.uw.gov.pl tel. (85) 7439 492 

Piotr Suchocki psuchocki@bialystok.uw.gov.pl tel. (85) 7439 404 

Joanna Kociszewska jkociszewska@bialystok.uw.gov.pl tel. (85) 7439 404 

Małgorzata Andruk mandruk@bialystok.uw.gov.pl tel. (85) 7439 492 

POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W GDAŃSKU 

Wydział Polityki Społecznej 

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk 

wps@gdansk.uw.gov.pl 

tel. 58 307 72 87 

Agnieszka Depka agnieszka.depka@gdansk.uw.gov.pl tel. 58 30 77 627 

Katarzyna Dańczyszyn katarzyna.danczyszyn@gdansk.uw.gov.pl tel. 58 30 77 484 

Barbara Maszotta barbara.maszotta@gdansk.uw.gov.pl tel. 58 30 77 164 

Sylwia Paprocka sylwia.paprocka@gdansk.uw.gov.pl tel. 58 30 77 251 
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ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W KATOWICACH 

Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej 

ul. Jagiellońska 25 

40-031 Katowice 

be-sekretariat@katowice.uw.gov.pl 

seniorplus@katowice.uw.gov.pl  

tel. 32 20 77 174  oraz 32 20 77 142 

Anna Wilk seniorplus@katowice.uw.gov.pl  tel. 32 20 77 918 

Aleksandra Zielińska seniorplus@katowice.uw.gov.pl  tel. 32 20 77 948 

Magdalena Wiencek seniorplus@katowice.uw.gov.pl  tel. 32 20 77 897 

Dagmara Soszyńska-Lisiakiewicz seniorplus@katowice.uw.gov.pl tel. 32 20 77 897 

Justyna Krzemień - Marek seniorplus@katowice.uw.gov.pl tel. 32 20 77 977 

Małgorzata Antczak seniorplus@katowice.uw.gov.pl  tel. 32 20 77 948 

Kamil Łysik seniorplus@katowice.uw.gov.pl  tel. 32 20 77 977 

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W KIELCACH 

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

AL. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

wps00@kielce.uw.gov.pl  

tel.  41 342 14 15 

Michał Siwierski wps59@kielce.uw.gov.pl tel. 41 342 19 51 

Kamila Sokołowska wps56@kielce.uw.gov.pl tel. 41 342 16 05 

Anna Korcipa  bzfe36@kielce.uw.gov.pl tel. 41 342 11 85 

Kamila Odzimkowska wps62@kielce.uw.gov.pl tel. 41 342 19 49 

WARMIŃSKO-MAZURSKI URZĄD 

WOJEWÓDZKI W OLSZTYNIE 

Wydział Polityki Społecznej 

Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn 

sekrps@uw.olsztyn.pl  

tel.  89 523 22 59 

Beata Głowacka-Rypińska glowacka@uw.olsztyn.pl  tel. 89 523 22 20 

Katarzyna Haraburda katarzyna.haraburda@uw.olsztyn.pl  tel. 87 610 12 52 

Katarzyna Żyłowska katarzyna.zylowska@uw.olsztyn.pl  tel. 55 237 45 83 
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WIELKOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  

W POZNANIU 

Wydział Polityki Społecznej 

Al. Niepodległości 16/18, 61-173 Poznań 

ps@poznan.uw.gov.pl  

tel. 61 854 18 25 

Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak abieniada@poznan.uw.gov.pl  tel. 61 854 18 46 

Marek Cieślak mcieslak@poznan.uw.gov.pl  tel. 61 854 13 09 

ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD 

WOJEWÓDZKI W SZCZECINIE 

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 

Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 

zps@szczecin.uw.gov.pl 

tel. 91 4303 243 

Roksana Drąg rdrag@szczecin.uw.gov.pl tel. 91 43 03 229 

Jacek Araś jaras@szczecin.uw.gov.pl tel. 91 43 03 489 
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